
 
 

UCHWAŁA NR XX/267/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2025 rok w działach 150, 600, 700, 750, 
754, 758, 801, 851, 854, 855, 900, 921, 925 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 
Dz. U. z 2025, poz. 581) oraz art. 89, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 220, ust. 2, art. 235, art. 236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1530 z póź. zm.) Sejmik 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/133/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Województwa Małopolskiego na rok 2025 r., zmienionej uchwałą Nr 18/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 37/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
7 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 38/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 8 stycznia 2025 r., uchwałą 
Nr 69/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 101/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 21 stycznia 2025 r., uchwałą Nr XIV/154/25 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 stycznia 2025r., uchwałą Nr 163/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
28 stycznia 2025 r., uchwałą Nr 223/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r., uchwałą 
Nr 226/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 lutego 2025 r., uchwałą Nr 281/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 lutego 2025 r., uchwałą Nr 339/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 lutego 2025 r., uchwałą Nr XV/165/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego  z dnia 
24 lutego 2025r.,  uchwałą Nr 393/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 25 lutego 2025 r., uchwałą 
Nr 457/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 4 marca 2025 r., uchwałą Nr 515/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 11 marca 2025 r., uchwałą Nr 600/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr 683/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
25 marca 2025 r., uchwałą Nr XVI/195/25 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 31 marca 2025r., 
uchwałą Nr 739/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 3 kwietnia 2025 r., Nr 817/25 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 8 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 882/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 883/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 884/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2025 r., 
uchwałą Nr 923/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVII/215/25 
Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 kwietnia 2025r., uchwałą Nr 1017/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 1043/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 
5 maja 2025 r., uchwałą Nr 1107/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 13 maja 2025 r., uchwałą 
Nr 1173/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 maja 2025 r., uchwałą Nr XVIII/238/25 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 maja 2025r., uchwałą Nr 1337/25 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 3 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 2 926 061,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 317 219,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 4424



- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 243 280,00 zł 

2) Zwiększa  się wydatki budżetu Województwa Małopolskiego o kwotę 34 367 346,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 462 447 ,00 zł 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  33 904 899,00 zł 

3) Zwiększa się deficyt budżetu Województwa o kwotę 37 293 407,00 zł, tj. do kwoty 668 027 737,56 zł. 
Deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: kredytów w kwocie 94 153 230,00 zł, emisji 
obligacji w kwocie 253 379 066,91 zł, przychodów jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 21 789 289,39 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
45 722 991,00 zł, przelewów z lokat z lat ubiegłych w kwocie 209 711 456,26 zł, oraz wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 43 271 704,00 zł. 

4) Zwiększa  się przychody o kwotę 37 293 407,00 zł 

5) w § 12 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2.  kredytów do kwoty 94 153 230,00 zł na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz emisji obligacji do kwoty 253 379 066,91 zł, na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Województwa”; 

6) w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

8) w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały 

9) w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

10) w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

11) w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

12) w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały 

13) w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

14) W załączniku nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4424



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XX/267/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2025r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 9 006,00

75018 Urzędy marszałkowskie 9 006,00

dochody bieżące: 9 006,00
w tym

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

8 100,00

0929 Wpływy z pozostałych odsetek 112,00

0979 Wpływy z różnych dochodów 794,00

758 Różne rozliczenia 9 169 245,00 4 339 734,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

dochody bieżące 20 000,00

w tym

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 319 734,00

dochody majątkowe 4 319 734,00

w tym

6830 Środki na uzupełnienie dochodów województw 4 319 734,00

75865
Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
9 169 245,00

dochody bieżące: 606 231,00

w tym

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

606 231,00

dochody majątkowe 8 563 014,00
w tym

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 307 749,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

255 265,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 40 000,00

dochody bieżące 40 000,00
w tym

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00

DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4424



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 830 607,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
1 552 632,00

dochody bieżące 1 552 632,00
w tym

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 552 632,00

90095 Pozostała działalność 277 975,00

dochody bieżące 277 975,00
w tym

0690 Wpływy z różnych opłat 277 975,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 

obiekty chronionej przyrody
23 837,00

92502 Parki krajobrazowe 23 837,00

dochody bieżące 23 837,00
w tym

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 

rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
23 837,00

9 169 245,00 6 243 184,00

606 231,00 1 923 450,00

8 563 014,00 4 319 734,00

OGÓŁEM

DOCHODY BIEŻĄCE

DOCHODY MAJĄTKOWE

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4424



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr  XX/267/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2025r.

 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

150 Przetwórstwo przemysłowe 330 170,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 330 170,00

Wydatki bieżące: 330 170,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
330 170,00

4307 Zakup usług pozostałych 280 644,00

4309 Zakup usług pozostałych 49 526,00

600 Transport i łączność 44 443 006,00 7 446 055,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 34 813 968,00

Wydatki majątkowe: 34 813 968,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 34 813 968,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 813 968,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 9 629 038,00 6 584 984,00

Wydatki bieżące: 130 645,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 130 645,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
130 645,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 645,00

Wydatki majątkowe: 9 498 393,00 6 584 984,00
 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 9 498 393,00 6 584 984,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 190 644,00 4 319 734,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 307 749,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 265 250,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 861 071,00

Wydatki majątkowe: 861 071,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 861 071,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 071,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 70 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000 000,00

Wydatki majątkowe: 70 000 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 70 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000 000,00

750 Administracja publiczna 440 000,00 2 945 865,00

75017 Samorządowe sejmiki województw 40 000,00

Wydatki bieżące: 40 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r.

w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4424



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

75018 Urzędy marszałkowskie 2 945 865,00

Wydatki bieżące: 2 945 865,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2 138 745,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 138 745,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 114 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 032,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2 798,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 714,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
807 120,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333 711,00

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 636,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 801,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 730,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 497,00

4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 927,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 074,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 896,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  8 176,00

4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 437,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  5 654,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  998,00

4411 Podróże służbowe krajowe 2 000,00

4417 Podróże służbowe krajowe 2 125,00

4419 Podróże służbowe krajowe 375,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 000,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 566,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 990,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 527,00

75095 Pozostała działalność 400 000,00

Wydatki bieżące: 400 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 400 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 110,00

75495 Pozostała działalność 2 110,00

Wydatki bieżące: 2 110,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
2 110,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 110,00

801 Oświata i wychowanie 982 458,00 635 766,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 790,00 9 130,00

Wydatki bieżące: 790,00 9 130,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 790,00 9 130,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 790,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 790,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
9 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 130,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4424



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

80115 Technika 20 000,00

Wydatki bieżące: 20 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 20 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 80,00 500,00

Wydatki bieżące: 80,00 500,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 80,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 80,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

80154 Branżowe centra umiejętności 861 588,00 546 136,00

Wydatki bieżące: 802 688,00 374 846,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
802 688,00 374 846,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 237,00

4197 Nagrody konkursowe 10 400,00

4199 Nagrody konkursowe 2 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 263 494,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 70 383,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 551 919,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00

4267 Zakup energii 129 177,00

4269 Zakup energii 26 623,00

4307 Zakup usług pozostałych 84 732,00

4309 Zakup usług pozostałych 5 377,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 92,00

4437 Różne opłaty i składki 10 000,00

Wydatki majątkowe: 58 900,00 171 290,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 58 900,00 171 290,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 290,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 900,00

80195 Pozostała działalność 120 000,00 60 000,00

Wydatki bieżące: 60 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 60 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
60 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4580 Pozostałe odsetki 20 000,00

Wydatki majątkowe: 120 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4424



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

851 Ochrona zdrowia 881 911,00 881 911,00

85111 Szpitale ogólne 881 911,00 181 911,00

Wydatki majątkowe: 881 911,00 181 911,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 881 911,00 181 911,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

700 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

181 911,00 181 911,00

85112 Szpitale kliniczne 700 000,00

Wydatki majątkowe: 700 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 700 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

700 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 760,00 144 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 100 000,00

Wydatki bieżące: 100 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 760,00 44 000,00

Wydatki bieżące: 12 760,00 44 000,00

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 760,00 40 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 760,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 370,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 390,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
40 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

855 Rodzina 17 189,00

85595 Pozostała działalność 17 189,00

Wydatki bieżące: 17 189,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
17 189,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 447,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 110,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,00

4309 Zakup usług pozostałych 9 240,00

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 125,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4424



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 052 744,00 363 515,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 052 744,00 160 000,00

Wydatki bieżące: 1 052 744,00 160 000,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
1 052 744,00 160 000,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  485,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 33 064,00 36 600,00

4301 Zakup usług pozostałych 330 000,00

4302 Zakup usług pozostałych 184 000,00 79 200,00

4381 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 9 700,00

4382 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 9 700,00

4391 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 360 995,00

4392 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 100 500,00 34 500,00

90095 Pozostała działalność 203 515,00

Wydatki majątkowe: 203 515,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 203 515,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 315,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 605 054,00 3 005 054,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 010 000,00

Wydatki bieżące: 1 010 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 010 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
980 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 980 000,00

92106 Teatry 155 000,00

Wydatki bieżące: 155 000,00

dotacje na zadania bieżące: 155 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
155 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 110 000,00

Wydatki bieżące: 110 000,00

dotacje na zadania bieżące: 110 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
80 000,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 30 000,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4424



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 972 304,00

Wydatki bieżące: 418 804,00

dotacje na zadania bieżące: 418 804,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
418 804,00

Wydatki majątkowe: 553 500,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 553 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

553 500,00

92113 Centra kultury i sztuki 545 000,00

Wydatki bieżące: 545 000,00

dotacje na zadania bieżące: 545 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
145 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
400 000,00

92116 Biblioteki 141 000,00

Wydatki bieżące: 141 000,00

dotacje na zadania bieżące: 141 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
141 000,00

92118 Muzea 1 081 750,00

Wydatki bieżące: 859 750,00

dotacje na zadania bieżące: 859 750,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
619 750,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
240 000,00

Wydatki majątkowe: 222 000,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 222 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

222 000,00

92195 Pozostała działalność 1 595 054,00

Wydatki bieżące: 1 595 054,00

wydatki  jednostek budżetowych, w tym na: 1 595 054,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
1 595 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 595 054,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4424



 Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
356 255,00 68 837,00

92502 Parki krajobrazowe 356 255,00 68 837,00

Wydatki bieżące: 156 055,00 68 837,00

wydatki jednostek budżetowych w tym na: 23 837,00
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych
23 837,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 837,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
156 055,00 45 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 160,00 5 861,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 170,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 952,00 4 082,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 328,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 862,00 144,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 200,00 20 374,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 204,00

4197 Nagrody konkursowe 4 250,00 4 250,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 600,00 10 200,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00

4307 Zakup usług pozostałych 34 850,00

4309 Zakup usług pozostałych 6 150,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 526,00 89,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 77,00

Wydatki majątkowe: 200 200,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne: 200 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 200,00

51 123 657,00 85 491 003,00

5 550 285,00 6 012 732,00

45 573 372,00 79 478 271,00WYDATKI MAJĄTKOWE

WYDATKI BIEŻĄCE

OGÓŁEM

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4424



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr  XX/267/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2025r.

Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 9 629 038,00 7 576 700,00

Utrzymanie dróg i mostów ZDW**-0045-00000-2             130 645,00 

Obsługa administracyjno - techniczna zadań budżetowych ZDW**-0046-00000-2 130 645,00

Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych ZDW**-0047-00000-2          1 190 644,00 

Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich ZDW**-0052-00000-2 4 319 734,00

Przeciwdziałanie ruchom masowym - zabezpieczenie osuwisk ZDW**-0634-FEM**-2 861 071,00

Transport regionalny - systemy zarządzania transportem ZDW**-0694-FEM**-2 8 307 749,00 2 265 250,00

DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 1 052 744,00 360 200,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego 
SR***-0018-LIFE*-3             180 995,00 

Pomoc finansowa dla Gminy Szerzyny na opracowanie dokumentacji technicznej na 

budowę Centrum Przyrodniego w m. Szerzyny
SR***-0996-00000-3 200 200,00

Projekt LIFE DREAM CITIES – Zaprojektowanie i realizacja wzorcowej adaptacji 

wśród miast średniej wielkości – „Małopolska gotowa na adaptację"
SR***-0809-LIFE*-3             871 749,00 160 000,00

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
356 255,00 68 837,00

Działalność statutowa Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego ZPKWM-0099-00000-3 23 837,00

Dokumentacja techniczna na budowę Centrum Przyrodniczego w m. Szerzyny ZPKWM-0901-00000-3 200 200,00

KOBIERZYN. NATURALNIE! ZPKWM-0880-FEM**-3 156 055,00 45 000,00

DEPARTAMENT GENERALNY 4 500,00

Projekt LIFE DREAM CITIES – Zaprojektowanie i realizacja wzorcowej adaptacji 

wśród miast średniej wielkości – „Małopolska gotowa na adaptację"
DG***-0809-LIFE*-3                2 000,00 

Małopolska Przedsiębiorcza - FEM 2021-2027 DG***-0851-FEM**-2                2 500,00 

KANCELARIA ZARZĄDU 400 000,00

Współpraca z Polonią i Polakami za granicą KZ***-0142-00000-4 400 000,00

DEPARTAMENT INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 34 816 078,00 3 315,00

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług 

przewozowych – KPO
IS***-0813-KPO**-2 34 807 128,00

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych usług 

przewozowych – FEM
IS***-0722-FEM**-2 6 840,00

Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Ochotnicze Pogotowia Ratunkowe IS***-0817-FEM**-1 2 110,00

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej IS***-0731-FEM**-3 3 315,00

KANCELARIA SEJMIKU 40 000,00

Obsługa Sejmiku Województwa Małopolskiego KS***-0230-00000-0 40 000,00

PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4424



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 2 810 720,00

Wynagrodzenia ZZL**-0206-00000-4 2 008 100,00

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony powietrza dla 

Województwa Małopolskiego
ZZL**-0018-LIFE*-3 145 000,00

Projekt LIFE DREAM CITIES – Zaprojektowanie i realizacja wzorcowej adaptacji 

wśród miast średniej wielkości – „Małopolska gotowa na adaptację"
ZZL**-0809-LIFE*-3 329 950,00

Małopolska Przedsiębiorcza - FEM 2021-2027 ZZL**-0851-FEM**-2 327 670,00

DEPARTAMENT NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO I GOSPODARKI 330 170,00 70 000 000,00

Małopolska Przedsiębiorcza - FEM 2021-2027 SG***-0851-FEM**-2 330 170,00

Gospodarowanie mieniem Województwa SG***-0198-00000-0 70 000 000,00

REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W KRAKOWIE 17 189,00

Po Pierwsze Rodzina ROPS*-0609-FEM**-1               17 189,00 

DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO TRAKTOWANIA I 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
881 911,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach Leczniczych PS***-0282-00000-1 700 000,00

Rozwój ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS) oraz Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej (POZ) w Małopolsce
PS***-0858-FEM**-1 181 911,00

JEDNOSTKI OCHRONY ZDROWIA 881 911,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. ŚNIADECKIEGO W NOWYM SĄCZU 141 911,00

Rozszerzenie świadczonych usług w zakresie AOS oraz poprawa efektywności, 

dostępności i jakości udzielanych świadczeń poprzez wymianę sprzętu i zakup 

aparatury medycznej w Szpitalu Specjalistycznym im. J. Śniadeckiego w Nowym 

Sączu - Działanie 5.11 FEM

S03**-0985-FEM**-1 141 911,00

SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 40 000,00

Modernizacja przychodni przyszpitalnej w budynku Szpitala Specjalistycznego 

im. J. Dietla w Krakowie przy al. Focha - Działanie 5.11 FEM
S06**-0986-FEM**-1 40 000,00

SZPITAL KLINICZNY IM. DR JÓZEFA BABIŃSKIEGO SP ZOZ W 

KRAKOWIE
700 000,00

Modernizacja budynku nr 39 Szpitala Klinicznego im. dr Józefa Babińskiego SPZOZ 

w Krakowie
S11**-0984-00000-1 700 000,00

DEPARTAMENT EDUKACJI 120 000,00 20 000,00

Realizacja zadań inwestycyjnych w szkołach i placówkach oświatowych EK***-0863-00000-1 120 000,00

Zwroty dotacji EK***-0420-00000-1 20 000,00

PLACÓWKI OŚWIATY 861 588,00 746 136,00

Małopolski Zespół Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu 861 588,00 546 136,00

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum umiejętności (BCU) w 

dziedzinie techniki masażu w Małopolskim Zespole Jednostek Edukacyjnych w 

Nowym Sączu - KPO

MZJE2-0486-KPO**-1 861 588,00 546 136,00

Zespół Szkół - Małopolska Szkoła Gościnności im. Tytusa Chałubińskiego 

w Myślenicach
120 000,00

Prowadzenie placówki MSG**-0335-00000-0 20 000,00

Internat MSG**-0336-00000-0 100 000,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4424



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ks. Karola Wojtyły w Mszanie 

Dolnej
40 000,00

Prowadzenie placówki MOW**-0322-00000-0 40 000,00

Małopolskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli 40 000,00

Projekty edukacyjne MCDN*-0676-00000-0 40 000,00

DEPARTAMENT KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 605 054,00 30 000,00

Regionalny obieg kultury    KD***-0360-00000-1          1 010 000,00 

Wsparcie funkcji lokalnych centrów kultury KD***-0362-00000-1 30 000,00

Rozwój regionalnych instytucji kultury KD***-0363-00000-1          1 495 054,00 

Wsparcie rozwoju kultury w regionie KD***-0365-00000-1             100 000,00 

INSTYTUCJE KULTURY 2 975 054,00

Teatr im. Juliusza Słowackiego w Krakowie 50 000,00

Prowadzenie placówki TJS**-0369-00000-1 50 000,00

Teatr im. Stanisława Ignacego Witkiewicza w Zakopanem 50 000,00

Prowadzenie placówki TW***-0373-00000-1 50 000,00

Opera Krakowska w Krakowie 55 000,00

Prowadzenie placówki OK***-0375-00000-1 55 000,00

Filharmonia im. Karola Szymanowskiego w Krakowie 80 000,00

Prowadzenie placówki FK***-0377-00000-1 80 000,00

Małopolski Instytut Kultury w Krakowie 690 304,00

Prowadzenie placówki MIK**-0378-00000-1 136 804,00

Siedziba MIK Kopernika 15A aktualizacja projektu MIK**-0992-00000-1 553 500,00

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu 164 000,00

Prowadzenie placówki MCK**-0379-00000-1 164 000,00

Centrum Sztuki Mościce 60 000,00

Prowadzenie placówki CSM**-0382-00000-1 60 000,00

Małopolskie Centrum Nauki Cogiteon 58 000,00

Prowadzenie placówki MCN**-0384-00000-1 58 000,00

Instytut Dialogu Międzykulturowego im. Jana Pawła II w Krakowie 545 000,00

Prowadzenie placówki IJPII-0386-00000-1 145 000,00

Święty Jan Paweł II - Pielgrzym Dialogu. Organizacja dwóch koncertów w USA IJPII-0987-00000-1 400 000,00

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Krakowie 141 000,00

Prowadzenie placówki WBP**-0387-00000-1 141 000,00

Muzeum Etnograficzne im. Seweryna  Udzieli w Krakowie 35 000,00

Prowadzenie placówki ME***-0392-00000-1 35 000,00

Muzeum Ziemi Tarnowskiej 55 000,00

Prowadzenie placówki MZT**-0394-00000-1 55 000,00

Muzeum Tatrzańskie im. dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 123 000,00

Prowadzenie placówki MT***-0397-00000-1 123 000,00

Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie 115 000,00

Prowadzenie placówki MLP**-0399-00000-1 55 000,00

Prace o charakterzez ratunkowym w budynku Wartowni w Muzeum Lotnictwa 

Polskiego w Krakowie
MLP**-0983-00000-1 60 000,00

Muzeum Ziemi Sądeckiej 55 000,00

Prowadzenie placówki MZS**-0403-00000-1 55 000,00

Muzeum - Orawski Park Etnograficzny w Zubrzycy Górnej 225 000,00

Prowadzenie placówki MOPE*-0406-00000-1 45 000,00

Remont pokrycia dachowego budynku Plebanii z Podwilka MOPE*-0990-00000-1 180 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4424



Jednostka / Nazwa zadania Nr zadania Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

Muzeum Małopolski Zachodniej w Wygiełzowie 307 000,00

Prowadzenie placówki MPEZL-0407-00000-1 85 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej - etap II i III MPEZL-0993-00000-1 102 000,00

Budowa podziemnego zbiornika przeciwpożarowego MPEZL-0994-00000-1 120 000,00

Muzeum Dom Rodzinny Ojca Świętego Jana Pawła II w Wadowicach 35 000,00

Prowadzenie placówki MDOS*-0411-00000-1 35 000,00

Muzeum - Dwory Karwacjanów i Gładyszów w Gorlicach 68 750,00

Prowadzenie placówki KiG**-0412-00000-1 68 750,00

Muzeum Pamięci Mieszkańców Ziemi Oświęcimskiej 63 000,00

Prowadzenie placówki MPMZO-0487-00000-1 63 000,00

OGÓŁEM 51 110 027,00 85 477 373,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4424



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr  XX/267/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2025 r.

2 3 4

905-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Departament Budżetu i 

Finansów
21 789 289,39

906-

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

Departament Budżetu i 

Finansów
45 722 991,00

931-
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych

Departament Budżetu i 

Finansów
253 379 066,91

950 - 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

Departament Budżetu i 

Finansów
103 634 828,00

951 - 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych

Departament Budżetu i 

Finansów
8 022 792,00

952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym

Departament Budżetu 

i Finansów
94 153 230,00

954 - Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych
Departament Budżetu 

i Finansów
209 711 456,26

982 - Wykup innych papierów wartościowych
Departament Budżetu 

i Finansów
28 000 000,00

992 -
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów

Departament Budżetu i 

Finansów
40 385 916,00

736 413 653,56 68 385 916,00

1

OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK

§ Dysponent Przychody Rozchody

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4424



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr  XX/267/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2025 r.

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

I Transport i łączność 44 312 361,00 7 446 055,00

1
Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia 

kolejowych usług przewozowych – KPO
600 60001 6069 34 807 128,00

2
Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia 

kolejowych usług przewozowych – FEM
600 60001 6069 6 840,00

6057 8 307 749,00

6059 2 265 250,00

4 Dokumentacja techniczna dla dróg publicznych 600 60013 6050 1 190 644,00

5 Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągach dróg wojewódzkich 600 60013 6050 4 319 734,00

6 Przeciwdziałanie ruchom masowym - zabezpieczenie osuwisk 600 60078 6059 861 071,00

II Gospodarka mieszkaniowa 70 000 000,00

1
Zakup nieruchomości przeznaczonej na zaspokojenie potrzeb 

lokalowych UMWM i jednostek organizacyjnych
700 70005 6060 70 000 000,00

III Oświata i wychowanie 178 900,00 171 290,00

6057 171 290,00

6059 58 900,00

2
Realizacja zadań inwestycyjnych w szkołach i placówkach 

oświatowych (Departament Edukacji)
801 80195 6050 120 000,00

IV Ochrona zdrowia 881 911,00 881 911,00

1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w Wojewódzkich Podmiotach 

Leczniczych
851 85111 6220 700 000,00

2
Rozwój ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS) oraz 

Podstawowej Opieki Zdrowotnej (POZ) w Małopolsce
851 85111 6229 181 911,00

3

Rozszerzenie świadczonych usług w zakresie AOS oraz poprawa 

efektywności, dostępności i jakości udzielanych świadczeń poprzez 

wymianę sprzętu i zakup aparatury medycznej w Szpitalu 

Specjalistycznym im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu - Działanie 

5.11 FEM

851 85111 6229 141 911,00

4

Modernizacja przychodni przyszpitalnej w budynku Szpitala 

Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie przy al. Focha - Działanie 

5.11 FEM

851 85111 6229 40 000,00

5
Modernizacja budynku nr 39 Szpitala Klinicznego im. dr Józefa 

Babińskiego SPZOZ w Krakowie
851 85112 6220 700 000,00

V Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 203 515,00

1
Pomoc finansowa dla Gminy Szerzyny na opracowanie dokumentacji 

technicznej na budowę Centrum Przyrodniego w m. Szerzyny
900 90095 6300 200 200,00

2 Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej 900 90095 6057 3 315,00

VI Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 775 500,00

1 Siedziba MIK Kopernika 15A aktualizacja projektu 921 92109 6220 553 500,00

2 Budowa kanalizacji sanitarnej - etap II i III 921 92118 6220 102 000,00

3 Budowa podziemnego zbiornika przeciwpożarowego 921 92118 6220 120 000,00

VII
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
200 200,00

1
Dokumentacja techniczna na budowę Centrum Przyrodniczego w m. 

Szerzyny
925 92502 6050 200 200,00

45 573 372,00 79 478 271,00

1

WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany

OGÓŁEM

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w dziedzinie techniki masażu w Małopolskim 
801 80154

60013600Transport regionalny - systemy zarządzania transportem3

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4424



do uchwały Nr  XX/267/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2025 r.

budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne
budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KRAKOWIE 8 307 749,00 3 126 321,00

8 307 749,00 2 265 250,00

6057 8 307 749,00

6059 2 265 250,00

861 071,00

6059 861 071,00

II DEPARTAMENT ŚRODOWISKA 247 564,00 735 180,00 70 000,00 160 000,00

247 564,00 624 185,00 160 000,00

4111 2 900,00

4121 485,00

4171 24 000,00

4211 7 100,00

4212 33 064,00 36 600,00

4301 330 000,00

4302 114 000,00 79 200,00

4381 9 700,00

4382 9 700,00

4391 250 000,00

4392 100 500,00 34 500,00

110 995,00 70 000,00

4302 70 000,00

4391 110 995,00

III
ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

MAŁOPOLSKIEGO
16 655,00 139 400,00 45 000,00

16 655,00 139 400,00 45 000,00

4017 35 160,00 5 861,00

4019 5 170,00

4117 5 952,00 4 082,00

4119 328,00

4127 862,00 144,00

4129 126,00

4177 27 200,00 20 374,00

4179 1 204,00

4197 4 250,00 4 250,00

4217 30 600,00 10 200,00

4219 3 600,00

4307 34 850,00

90005

KOBIERZYN. NATURALNIE! 925 92502

2
Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony 

powietrza dla Województwa Małopolskiego 
900

1

1 Transport regionalny - systemy zarządzania transportem 600 60013

Projekt LIFE DREAM CITIES – Zaprojektowanie i realizacja wzorcowej 

adaptacji wśród miast średniej wielkości – „Małopolska gotowa na 

adaptację"

900

 Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

2 Przeciwdziałanie ruchom masowym - zabezpieczenie osuwisk 600 60078

900051

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4424



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne
budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

4309 6 150,00

4717 526,00 89,00

4719 77,00

KOBIERZYN. NATURALNIE! 925 925021

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4424



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne
budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

IV DEPARTAMENT GENERALNY 375,00 4 125,00

2 000,00

4411 2 000,00

375,00 2 125,00

4417 2 125,00

4419 375,00

V DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ZASOBAMI LUDZKIMI 49 151,00 683 469,00 70 000,00

329 950,00

4011 271 666,00

4111 45 993,00

4121 6 656,00

4701 2 000,00

4711 3 635,00

75 000,00 70 000,00

4011 62 045,00

4012 58 636,00

4111 10 504,00

4112 9 927,00

4121 1 520,00

4122 1 437,00

4711 931,00

49 151,00 278 519,00

4017 230 801,00

4019 40 730,00

4117 39 074,00

4119 6 896,00

4127 5 654,00

4129 998,00

4717 2 990,00

4719 527,00

VI DEPARTAMENT INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 34 816 078,00 3 315,00

34 807 128,00

60001 6069 34 807 128,00

6 840,00

60001 6069 6 840,00

2 110,00

75495 4309 2 110,00

3 315,00

90095 6057 3 315,00

VII
DEPARTAMENT NADZORU WŁASCICIELSKIEGO I 

GOSPODARKI 
49 526,00 280 644,00

49 526,00 280 644,00

4307 280 644,00

Małopolska Przedsiębiorcza - FEM 2021-2027 750 75018

2
Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych 

usług przewozowych – FEM
600

2

15011150Małopolska Przedsiębiorcza - FEM 2021-20271

75018

750 75018

750 75018

754

900

600

2

1

3 Małopolska Przedsiębiorcza - FEM 2021-2027

Projekt LIFE DREAM CITIES – Zaprojektowanie i realizacja wzorcowej 

adaptacji wśród miast średniej wielkości – „Małopolska gotowa na 

adaptację"

Projekt zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania Programu ochrony 

powietrza dla Województwa Małopolskiego

1 750

Projekt LIFE DREAM CITIES – Zaprojektowanie i realizacja wzorcowej 

adaptacji wśród miast średniej wielkości – „Małopolska gotowa na 

adaptację"

750 75018

Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie - Ochotnicze Pogotowia 

Ratunkowe
3

Przyjazne klimatycznie budynki użyteczności publicznej4

Zakup Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych do świadczenia kolejowych 

usług przewozowych – KPO
1

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4424



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne
budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

4309 49 526,00

VIII
DEPARTAMENT ZDROWIA, RODZINY, RÓWNEGO 

TRAKTOWANIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ
181 911,00

181 911,00

6229 181 911,00

15011150Małopolska Przedsiębiorcza - FEM 2021-20271

1
Rozwój ambulatoryjnej opieki specjalistycznej (AOS) oraz Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej (POZ) w Małopolsce
851 85111

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4424



budżet 

województwa
środki zagraniczne budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne
budżet 

województwa

środki 

zagraniczne
budżet państwa

budżet 

pozostałych 

j.s.t

inne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

L.p. Jednostka / Nazwa zadania Dział
w tym:

Rozdział §

ZwiększeniaZmniejszenia

w tym:

IX
SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. ŚNIADECKIEGO W 

NOWYM SĄCZU
141 911,00

141 911,00

6229 141 911,00

X SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. J. DIETLA W KRAKOWIE 40 000,00

40 000,00

6229 40 000,00

XI
MAŁOPOLSKI ZESPÓŁ JEDNOSTEK EDUKACYJNYCH W 

NOWYM SĄCZU
93 523,00 768 065,00 80 552,00 465 584,00

93 523,00 768 065,00 80 552,00 465 584,00

3027 10 000,00

3029 2 300,00

4047 2 237,00

4197 10 400,00

4199 2 400,00

4217 263 494,00

4219 70 383,00

4247 551 919,00

4249 8 000,00

4267 129 177,00

4269 26 623,00

4307 84 732,00

4309 5 377,00

4367 400,00

4369 92,00

4437 10 000,00

6057 171 290,00

6059 58 900,00

XII
REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W 

KRAKOWIE
17 189,00

17 189,00

4019 6 447,00

4119 1 110,00

4129 157,00

4309 9 240,00

4449 110,00

4719 125,00

35 422 446,00 10 231 038,00 70 000,00 3 438 310,00 1 201 493,00 230 000,00RAZEM

1

1 80154801

Po Pierwsze Rodzina 855 85595

Modernizacja przychodni przyszpitalnej w budynku Szpitala 

Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie przy al. Focha - Działanie 

5.11 FEM

851 85111

85111

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania branżowego centrum 

umiejętności (BCU) w dziedzinie techniki masażu w Małopolskim 

Zespole Jednostek Edukacyjnych w Nowym Sączu - KPO

1

1

Rozszerzenie świadczonych usług w zakresie AOS oraz poprawa 

efektywności, dostępności i jakości udzielanych świadczeń poprzez 

wymianę sprzętu i zakup aparatury medycznej w Szpitalu 

Specjalistycznym im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu - Działanie 5.11 

FEM

851

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4424



do uchwały Nr  XX/267/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

 z dnia 1 lipca 2025r.

przedmiotowe podmiotowe celowe przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 Ochrona zdrowia 881 911,00 881 911,00

85111 Szpitale ogólne 881 911,00 181 911,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

700 000,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

181 911,00 181 911,00

85112 Szpitale kliniczne 700 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 200,00

90095 Pozostała działalnosć 200 200,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 589 554,00 1 415 500,00

92106 Teatry 155 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 155 000,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 110 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 80 000,00

2550 Dotacja podmiotowa z budżetu dla państwowej instytucji kultury 30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 418 804,00 553 500,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 418 804,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

553 500,00

92113 Centra kultury i sztuki 145 000,00 400 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 145 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
400 000,00

92116 Biblioteki 141 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 141 000,00

92118 Muzea 619 750,00 462 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 619 750,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
240 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

222 000,00

881 911,00 1 589 554,00 2 497 611,00

 Załącznik Nr 6

OGÓŁEM

Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące
 i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany

 I. dla jednostek sektora finansów publicznych

Dział 
Rozdział

§ Treść
Zmniejszenia Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 4424



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr  XX/267/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 1 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody ogółem Wydatki ogółem Suma bilansowa            

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 1 605 875,00 1 605 875,00 1 591 475,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 705,00 705,00 705,00

80116 Szkoły policealne 30 070,00 30 070,00 30 070,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego
167 000,00 167 000,00 152 600,00

80142 Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 68 100,00 68 100,00 68 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 106 440,00 2 106 440,00 2 106 440,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 201 440,00 201 440,00 201 440,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 862 000,00 1 862 000,00 1 862 000,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 43 000,00 43 000,00 43 000,00

3 712 315,00 3 712 315,00 3 697 915,00Razem

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych

 na 2025 rok

Strona 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 4424
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr  XX/267/25

Sejmiku Województwa Małopolskiego

z dnia 1 lipca 2025r.

III. Wydatki

Dział
Rozdział 

§
Treść zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 768 065,00 465 584,00

80154 Branżowe centra umiejętności 768 065,00 465 584,00

Wydatki bieżące: 768 065,00 294 294,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

zagranicznych:
768 065,00 294 294,00

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 237,00

4197 Nagrody konkursowe 10 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 263 494,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 551 919,00

4267 Zakup energii 129 177,00

4307 Zakup usług pozostałych 84 732,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4437 Różne opłaty i składki 10 000,00

Wydatki majątkowe: 171 290,00

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 171 290,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 290,00

768 065,00 465 584,00

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z KRAJOWEGO PLANU 

ODBUDOWY

NA 2025 ROK - zmiany

RAZEM

Strona 1 z 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 4424
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/267/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Województwa Małopolskiego na 2025 r. w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej - zmiany
	Zalacznik 2a PLAN WYDATKÓW WEDŁUG ZADAŃ BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA 2025 ROK
	Zalacznik 4 WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO NA INWESTYCJE NA 2025 ROK - zmiany
	Zalacznik 5 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3, USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - ZMIANY
	Zalacznik 6 Plan dotacji na zadania województwa realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2025 rok - zmiany
	Zalacznik 7 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych na 2025 rok
	Zalacznik 8 PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA DOFINANSOWANE Z KRAJOWEGO PLANU ODBUDOWY NA 2025 ROK - zmiany

		2025-07-09T12:51:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




